публічні закупівлі» на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування», Виконавець і
Замовник дійшли згоди зменшити ціну Договору від
01.05.2023 р № 7-2/23 про закупівлю послуг з
централізованого водовідведення на суму 10 752,00
грн (десять тисяч сімсот п’ятдесят дві гривні 00
коп),зменшити натуральний показник на 100 куб. м
та викласти пункт 1.3 Розділу 1 «предмет договору»
в наступній редакції:

«Обсяг закупівлі за даним Договором Становить
370 куб. м. Обсяг закупівлі послуги може бути
зменшений в залежності від реального